
 

 
  

Medisinsk Fagseminar 2007 
”Livsstilssykdommer” 

Hvordan vår livsstil påvirker sykdomsbildet 
  

           
  
Da har ANSA Polen i samarbeid med NMF gleden av å invitere til et av årets store 
begivenheter her i Polen, nemlig det medisinske fagseminaret. Det hele vil finne sted i Poznan 
2.-4. november, og årets tema er ”Livsstilssykdommer”. 
  
Vi har klart å skaffe interessante foredragsholdere med bred kompetanse innen forskjellige 
spesialfelt 

  

-            Vidar von Düring; Gynekolog og avdelingsoverlege ved fertilitetsklinikken 
ved St.Olavs Hospital i Trondheim. Vil fortelle oss bl.a om den skandinaviske 
mannens synkende spermkvalitet, kvinners varierende fertilitet og hvorfor det polske 
folket kommer til å dø ut dersom ikke fødselstallene stiger i landet.   

  

-         Professor Terje R. Pedersen fra Avd. for preventiv kardiologi, Ullevål; 
holder foredrag om bl.a koronarsykdom og hjerneslag. En av titlene lyder ”Alkohol – 
venn eller fiende?” 

  
  
  

-         Tor Jacob Moe, spesialist psykiatri. Setter fokus på utfordringer vi som 
fremtidige leger har i møte med det økende kravet etter psykiatrisk behandlig. 

  
  



  
  
Foredragene starter lørdag kl.10.00, og varer til ca. kl.16.00. Søndag starter vi klokken 10.15, 

og varer til ca kl. 15.00. Mer detaljert program kommer ved ankomst.  
  

  
Av underholdning har vi mange godsaker å by på. Fredag kjører vi igang med et 
StandUp-show med Janne Rønningen og Glenn Erland Tosterud, to veldig 

morsomme komikere fra Norge.  
  

  
  

  
 
Til lørdagskveld har vi leid egen konsertplass / uteplass som vi kan boltre oss på med 
god musikk fra et utrolig bra liveband fra Warszawa som kaller seg 36.6. De spiller 
akkurat det som måtte ønskes av musikk, og er kjent for å lage vanvittig god stemning! 
  
Vi kommer til å holde til ved Novotel Centrum Poznan, både overnatting og foredrag foregår 
her.  Prisen for deltakelse inkluderer to netter med overnatting på trippelrom (dobbeltrom 
koster 100NOK ekstra pr. natt, singelrom koster 200 NOK ekstra pr. natt), frokost og 
kaffe/kaker/te til pausene + underholdning, konsert, foredrag og fest!!! 
  
Med kombinasjonen av et godt faglig innhold, god underholding og ca 300 likesinnede  
og feststemte studenter, skulle alt ligge til rette for en begivenhetsrik helg i Poznan. Her er det 
ingenting å tenke på, bare å melde seg på! 
  
(For opplysnings skyld kan vi nevne at 1.november vanligvis er en fridag for alle studenter i 
Polen.) 
  
Prisen for hele herligheten er: 
  
ANSA / NMF medlemmer:  450 NOK  
ANSA Poznan medlemmer: 200 NOK 
Ikke medlemmer: 800 NOK  
Ikke-norske uten mulighet til ANSA / NMF medlemskap: 600 NOK 
  
Påmelding skjer på www.ansa.no/polen  
og eventuelle spørsmål sendes til undertegnede eller via Facebook (se event – ANSA Polen 
Medisinsk Fagseminar 2007). Ditt medlemsnr i ANSA finner du ved å gå til 
http://medlem.ansa.no 
Betalingen skal til ANSA Polen sitt norsk kontonummer: 8101.11.86726  
  
(HUSK Å SKRIVE NAVN OG I HVILKEN BY DU STUDERER PÅ BETALINGEN) 
  
Påmelding er åpen fra 9 oktober og stenger 18.oktober, men kan 
stenges tidligere for å unngå overbooking. 
 
Informasjon om framkomstmuligheter vil bli publisert her innen få dager. 

http://www.ansa.no/polen
http://medlem.ansa.no


  

Med vennlig hilsen  
 
Georg Oftedal 
Informasjonsansvarlig ANSA Polen 
Lokallagleder ANSA PL – Wroclaw 
E-post georg@goftedal.com (vennligst skriv ”ANSA Polen Fagseminar” i emnet) 
Telefon: +48 600592000 
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